股票简称：国际实业 股票代码：000159 编号：2022-18

新疆国际实业股份有限公司关于转让

北京中昊泰睿投资有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

2020 年 12 月 29 日，经新疆国际实业股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）第七届董事会第十九次会议审议通过，决定

将公司持有的北京中昊泰睿投资有限公司（以下简称“北京中昊泰

睿”）100%股权转让给西藏大禹投资有限公司及其实际控制人李琴，

交易价格 42,000 万元，具体内容详见 2020 年 12 月 30 日、2021 年 2

月 18 日、2021 年 3 月 2 日、2021 年 3 月 13 日披露在《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于转让控股子公司股

权的公告》及进展公告。

根据转让合同约定，本次股权转让款分两期支付，公司已于 2021

年 2月 9 日收到受让方支付的第一期股权转让款 21,500 万元，并于

2021 年 2 月底完成北京中昊泰睿的工商变更工作，根据协议，剩余

的股权转让款,受让方应于本公司收到第一期股权转让价款之日起一

年内支付完毕,2021 年 7月至 2022 年 1月 28 日，公司已收到第二期

股权转让款 20,500 万元，截止目前，股权转让款已全部收回。

特此公告。

新疆国际实业股份有限公司

董 事 会

2022 年 2 月 8 日